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Tietoa

Ikä: 10-18

Kunta: Kempele

Paikkatyyppi: Lastensuojelun

sijaishuolto

Paikkamäärä: 5

Yritys: Jokilaakson Perhekodit Oy

Juha Lammi

Yksikönjohtaja

040 669 7870

Niemelänniitty 1:n ohjaajat

044 988 1638

Niemelänniitty 1 – Kempele
Kempeleessä Oulun kupeessa sijaitseva

Niemelänniitty 1 on vaativan laitoshoidon yksikkö,

joka tarjoaa apua haastavassa elämäntilanteessa

oleville nuorille. Arjen toimintaa ohjaavat yksilölliset

viikko-ohjelmat, selkeät rajat ja moniammatillisen

henkilöstömme vahva tuki. Koulu sijaitsee

yksikkömme kanssa samassa rakennuksessa.

Humanan lastensuojeluyksikkö Niemelänniitty 1 sijaitsee

vehreässä ympäristössä Kempeleen Vihiluodossa, Oulun

kupeessa. Yksikön ympäristö tarjoaa monipuoliset

mahdollisuudet luonnossa liikkumiseen ja harrastamiseen.

Hyvät liikenneyhteydet tuovat myös Oulun tarjoamat

harrastusmahdollisuudet helposti saataville. Matka taittuu

myös helposti polkupyörällä.

Niemelänniitty 1 on 5-paikkainen vaativan laitoshoidon

yksikkö. Samassa rakennuksessa sijaitsee vaativan

laitoshoidon yksikkö Niemelänniitty 2.

Niemelänniityssä arki on kuntouttavaa. Arjen toiminnassa

korostuu strukturoitu, ennakoitava ja selkeä aikuisjohtoinen

rytmi, jonka lähtökohtana on nuori itse. Toiminnan

tavoitteena on vakauttaa epävakaata arkea ja luoda

jatkuvuudella turvallisuuden tunnetta.

Niemelänniitty 1 toiminnassa korostuu lapsen kohtaaminen

sekä aikuisten aito läsnäolo ja saatavilla olo. Nimetyt

omaohjaajat ovat lapsen tukena ja ylläpitävät säännöllisesti

yhteyttä lapsen perheeseen sen ollessa mahdollista.

Perhetyön tavoitteena on tukea lapsen ja vanhemman
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ainutlaatuista suhdetta. Lapsen vanhemmat ja muu

lähiverkosto kohdataan kunnioittavasti. Lapsen perheillä on

myös mahdollista vierailla ja yöpyä yksikön tiloissa.

Niemelänniityssä lapsi otetaan ikätasoisesti mukaan oman

elämänsä päätöksentekoon. Toiminnalla halutaan

vahvistaa ja tukea lapsen osallisuudentunnetta ja

vaikuttamisenmahdollisuuksia.

Kuntouttava ja vahvasti strukturoitu arki on Niemelänniityn

toiminnan ydin. Yksikön henkilöstöllä on traumaosaamista

ja yksikkö on erikoistunut käytöshäiriöiden hoitoon.

Henkilöstöllä on myös nepsy- ja ART-osaamista, ja

yksikössä on vahva henkilöstömitoitus.

Yksikön tiloissa toimii oma opetusryhmä, joka on

Kempeleen Kirkonkylän koulun alainen.
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